DECLARAÇÃO DE RENDA

Eu, _____________________________________________________________,

portador do RG __________________, org. exp. _______ e CPF __________________,

residente na ____________________________________________________________,

nº ________, complemento ___________________, bairro___________, município

___________________, estado _______________, CEP __________, sob

responsabilidade civil e penal, declaro para os devidos fins que  minha renda média

mensal é de aproximadamente R$ ________________ (_____________________

__________________________________________) proveniente da atividade de

__________________________________________.

Declaro ainda serem verdadeiras as informações acima citadas, sujeitando-me

às cominações dispostas no art. 299 do Código Penal.

Rolândia-PR, ______ de ___________ de 20____.

_________________________________
(Assinatura)